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Kasvatuksen toimitusneuvoston  
jäsenten tehtäviä haettavana 

Kasvatus-lehti on Suomen kasvatustieteellisen 
seuran JUFO 2 -tasolle luokiteltu kasvatusalan 
julkaisu, jolla on keskeinen rooli suomalaisessa 
tieteellisessä keskustelussa ja tutkimus  tiedon vä-
littämisessä. Lehti tehdään yhteistyössä Suomen 
kasvatustieteellisen seuran sekä Jyväs kylän yli-
opiston Koulutuksen tutkimuslaitoksen kanssa, 
ja sitä kehitetään jatkuvasti vastaamaan tieteelli-
sen julkaisemisen uusiin vaatimuksiin. 

Haemme toimitusneuvoston jäseniä vastaa-
maan Kasvatuksen korkeatasoisesta julkaisu-
toiminnasta ja sen kehittämisestä vuoden 2024 
alusta alkaen. 

Kasvatuksen toimitusneuvoston 
jäsenet (3)

Toimitusneuvoston tehtävänä on ohjata Kas-
vatus-lehden julkaisemista yhteistyössä pää-
toimittajan kanssa; toimitusneuvosto tukee pää-
toimittajaa lehden kehittämisessä. Toimitus-
neuvoston jäsenyys tarjoaa erinomaisen näköala-
paikan suomalaisen kasvatustieteellisen julkaisu-
toiminnan edistämiseen ja kehittämiseen. 

Etsimme toimitusneuvoston jäseniksi profes-
soreita, apulaisprofessoreita, dosentteja tai meri-
toituneita post doc -vaiheen tutkijoita, joilla on 
kokemusta julkaisemisesta kansallisilla ja kan-
sainvälisillä foorumeilla sekä kokemusta tieteel-
listen julkaisujen vertaisarviointitehtävistä. Si-
toutuminen toimitus neuvoston jäsenen tehtä-
vään on erittäin tärkeää. Toimitus neuvoston jä-

senet sitoutuvat arvioimaan 2–5 artikkelikäsikir-
joitusta vuoden aikana tai hankkimaan vertais-
arvioijan näille. 

Toimitusneuvostoon valitaan kolme lisä-
jäsentä vuoden 2024 alusta. Jäsenyys on kolmi-
vuotinen (2024–2026). Toimitusneuvoston työs-
kentelytapa ja jäsenten vastuualueet tarkentu-
vat myöhemmin. Toimitusneuvoston jäsenille 
ei makseta palkkiota. 

Hakeminen ja aikataulu 

Tehtäviin haetaan vapaamuotoisella hakemuksel-
la, joka toimitetaan Suomen kasvatustieteellisen 
seuran sihteeri Satu Piispa- Hakalalle, satu.piispa- 
hakala(at)uef.fi, 31.8.2023 mennessä.

Hakemuksessa pyydetään kuvaamaan oma 
näkemys Kasvatus-lehden ja sen julkaisemi-
sen kehittämisestä sekä omat ansiot tieteel-
lisen julkaisemisen alueella. Hakemukseen 
pyydetään liittämään ansioluettelo ja julkaisu-
luettelo. 

Suomen kasvatustieteellisen seuran hal-
litus valitsee henkilöt tehtäviin yhteistyössä 
Kasvatus -lehden sekä Koulutuksen tutkimus-
laitoksen kanssa siten, että toimituskunnasta 
muodostuu mahdollisimman ansioitunut ja 
moni puolinen. Tehtäviin valituille ilmoitetaan 
31.10.2023 mennessä.

Tiedustelut: Suomen kasvatustieteellisen 
seuran varapuheenjohtaja Teemu Valtonen, 
teemu.valtonen(at)uef.fi.
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